
Uchwała Nr 323/09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 stycznia 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 200lr., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 187 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 
2104 ze zm.), art. 67 ust. 3, pkt. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 j. t. z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje. 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli finansowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1··1 ·0···· ' :_ « _- ·) : .. h\ 
r- / 

-· .- :;:J: ar· 



Załącznik do Uchwały Nr 323/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
8 stycznia 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli finansowej 

PLAN KONTROLI PROCEDUR W ZAKRESIE CO NAJMNIEJ 5% WYDATKÓW 
ZAROK2008 

Lp. Nazwa jednostki Adres _jednostki Uwa~i 
1 Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 138-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1 

2 
Samodzielne Publiczne Pogotowie 

38-400 Krosno, ul. Grodzka 45 Ratunkowe w Krośnie 

3 
Samodzielny Publiczny Zakład 

138-400 Krosno, ul. Korczyńska 57 Opieki Zdrowotnej w Krośnie 
4 Zespół Szkół w Dukli 138-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 14 

5 
Muzeum Historyczne-Pałac w 

138-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 5a Dukli 

6 
Powiatowy Inspektor Nadzoru 

138-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1 Budowlanego w Krośnie 

7 
Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia 

138-440 Iwonicz, ul. Zadwór 5 i Wychowania OHP w Iwoniczu 
8 Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 138-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 5 
9 Zespół Szkół w Jedliczu 138-460 Jedlicze, ul. Tysiąclecia 10 

10 
Zespół Szkół Gastronomiczno - 138-440 Iwonicz Zdrój, 
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju !UL Piwarskiego 19 

11 
Poradnia Psychologiczno -

138-400 Krosno, ul. Parkowa 2 Pedagogiczna w Krośnie 

12 
Poradnia Psychologiczno - 138-430 Miejsce Piastowe, 
Pedagogiczna w Miejscu Piastowym !UL Dworska 14 

13 
Rodzinny Dom Dziecka w 138-430 Miejsce Piastowe, Targowiska, 
Targowiskach IUL Ks. M. Suchodolskiego 5 

14 
Rodzinny Dom Dziecka w 

138-455 Głowienka, ul. Pogórze 76 Głowience 

15 Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 138-423 Targowiska, Widacz 136 

16 
Dom Dziecka im. Janusza Korczaka 

138-460 Jedlicze, Długie 9 w Długiem 

17 
Powiatowe Centrum Pomocy 

38-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1 Rodzinie 
18 Zespół Szkół w Iwoniczu 38-440 Iwonicz, ul. Zadwór 5 

19 
Liceum Ogólnokształcące im. Marii !38-460 Jedlicze, ul. Dubisa 7 Konopnickiej w Jedliczu 

20 
Dom W czasów Dziecięcych 

138-481 Rymanów Zdrój, ul. Potockich 3 w Rymanowie Zdroju 


